

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  
 COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022  
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

<b>Processo:</b>	0-0007/2022	<b>Tipo:</b>	MATERIAL
<b>Codigo:</b>	0007/2022	<b>Modalidade:</b>	DISPENSA
<b>Data Homologacao:</b>	23/02/2022		
<b>Objeto:</b>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA USO NA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS/MG.		
<b>Credor:</b>	<b>00117 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE</b>	<b>Documento:</b>	<b>01.255.291/0001-21</b>
<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	S

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	0000000022-DETERGENTE 500 ML		40	UN	2,45	98,00	N
2	00009	00000000387-ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO		24	UN	2,52	60,48	N
3	00009	00000000184-SABÃO EM PÓ		5	UN	6,72	33,60	N
4	00009	00000000378-PANO DE CHÃO ALVEJADO		20	UN	4,9	98,00	N
5	00009	00000000640-PAPEL HIGIÊNICO		180	UN	6,89	1.240,20	N
6	00009	00000000390-PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA		20	UN	5,04	100,80	N
7	00009	00000001051-ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO		5	UN	9,73	48,65	N
8	00009	00000000179-DESINFETANTE 5LTS		20	UN	12,6	252,00	N
9	00009	00000000676-COPO DESCARTÁVEL		20	PCT	4,76	95,20	S
10	00009	00000000386-FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA N°103		10	UN	3,64	36,40	S
11	00009	00000000388-FLANELA LARANJA		6	UN	2,27	13,62	S
12	00009	00000000392-PANO DE PRATO - 40X60CM		6	UN	2,88	17,28	S
13	00009	00000000751-PAPEL GUARDANAPO		20	PCT	1,96	39,20	S
14	00009	00000000381-RODO DUPLO PLÁSTICO 60CM		1	UN	7,56	7,56	S
15	00009	00000000185-SABONETE LIQUIDO		3	UN	23,66	70,98	S
16	00009	00000001052-SACO DE LIXO - CAPACIDADE 30 L, 36 UNIDADES		10	PCT	12,6	126,00	S
17	00009	00000000374-ALCOOL EM GEL - 500G		40	UN	6,93	277,20	S
18	00009	00000000675-CLORO		6	UN	15,12	90,72	S
19	00009	00000000383-SACO DE LIXO REFORÇADO - 50L		3	PCT	12,6	37,80	S
20	00009	00000000382-SACO DE LIXO REFORÇADO - 100L		1	PCT	12,6	12,60	S
21	00009	00000001060-PASTILHA DESORIZADOR SANITÁRIO COM SUPPORTE		150	UN	1,68	252,00	S

**TOTAL CREDOR:** **3.008,29**

<b>Credor:</b>	<b>26523 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI</b>	<b>Documento:</b>	<b>19.769.219/0001-88</b>	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	S
----------------	--	-------------------	---------------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	0000000022-DETERGENTE 500 ML		40	UN	1,95	78,00	S
2	00009	00000000387-ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO		24	UN	2,18	52,32	S
3	00009	00000000184-SABÃO EM PÓ		5	UN	5	25,00	S
4	00009	00000000378-PANO DE CHÃO ALVEJADO		20	UN	4,8	96,00	S
5	00009	00000000640-PAPEL HIGIÊNICO		180	UN	2,49	448,20	S

6	00009	00000000390-PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA		20	UN	5	100,00	S	
7	00009	00000001051-ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO		5	UN	8,25	41,25	S	
8	00009	00000000179-DESINFETANTE 5LTS		20	UN	9,5	190,00	S	
9	00009	00000000676-COPO DESCARTÁVEL		20	PCT	5,6	112,00	N	
10	00009	00000000386-FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA N°103		10	UN	4,5	45,00	N	
11	00009	00000000388-FLANELA LARANJA		6	UN	3,85	23,10	N	
12	00009	00000000392-PANO DE PRATO - 40X60CM		6	UN	3	18,00	N	
13	00009	00000000751-PAPEL GUARDANAPO		20	PCT	2,8	56,00	N	
14	00009	00000000381-RODO DUPLO PLÁSTICO 60CM		1	UN	13	13,00	N	
15	00009	00000000185-SABONETE LIQUIDO		3	UN	25	75,00	N	
16	00009	00000001052-SACO DE LIXO - CAPACIDADE 30 L, 36 UNIDADES		10	PCT	13	130,00	N	
17	00009	00000000374-ALCOOL EM GEL - 500G		40	UN	6,95	278,00	N	
18	00009	00000000675-CLORO		6	UN	16	96,00	N	
<b>TOTAL CREDOR:</b>									<b>1.876,87</b>

<b>TOTAL PROCESSO:</b>						<b>4.885,16</b>
------------------------	--	--	--	--	--	-----------------